
関東古高会 令和５年度総会のご案内 

 

会員の皆様におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は関東古高会へのご支援ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてコロナ感染症蔓延で３年間活動が全く出来ず、総会を開催出来ませんでした。 

深くお詫び致しますと共にご理解の程宜しくお願い致します。 

 

その間、皆様と親交を深める事が出来ませんでしたが、ようやく新規感染者も減少して来ま

したので、今年度は総会を開催する事に決定致しました。 

 

皆様方とお会いできるのを役員一同楽しみにしております。 

大勢の参加をお待ち申し上げます。 

 

総会・懇親会の開催日は下記の通りです。 

開催日：１１月２６日（日） 

場 所：JR 四ツ谷駅 主婦会館プラザエフ 

詳細は１０月頃ご案内する予定です。 

 

 

古仁屋高等学校情報 

令和４年度の卒業生は３６名（内、国内留学生１１名）でした。 

令和５年度の入学生は３４名（内、国内留学生１２名）です。 

 

 

 

                  2023.4 月吉日 

                          関東古高会 会 長 福田厚己  

                                 090-5323-1750 

                               幹事長  原 稔二 

                               事務局長 作田和平 

                               会計長  坂井和代 

                                外   役員一同 

 

 


